8

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.02.2016 г.          										 № 180
 пгт. Игрим

О внесении изменений в решение от 14.11.2014 г.
№85 «Об установлении на территории
городского поселения Игрим налога
на  имущество  физических  лиц»

	В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», от 23.11.2015 г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения Игрим,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 14.11.2014 г.  №85 «Об установлении на территории городского поселения Игрим налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, с налогового периода 2015 года.».
1.2. Нумерацию пунктов 6,7,8 считать 7,8,9 соответственно.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента обнародования.
	Председатель Совета поселения
	Глава городского поселения

                                          М.В.  Неугодников

А.В. Затирка